[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № _____

         г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 16.11.2018 № 941

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской                          Федерации, статьей 24.1 Федерального закона от 24 июня 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства» (с посл. доп. и изм.),  на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Устюженском  муниципальном районе на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 16.11.2018 № 941, (далее – программа) следующие изменения:

1.1. Задачу 3 позицию «Цели и задачи » паспорта программы дополнить словами  «, продвижение проектов социального предпринимательства»:

1.2. Задачу 3 раздела 2 программы дополнить словами «, продвижение проектов социального предпринимательства»;
1.3. В таблице приложения к Программе:

1.3.1. В столбце 2 мероприятия 1.1  наименование мероприятия дополнить словами «, продвижение проектов социального предпринимательства»;
1.3.2. Дополнить строкой следующего содержания:

	Мероприятие 1.5.4
	Популяризация социально ориентированного предпринимательства

	0,00
	0,00
	0,00

.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района

                                Е.А. Капралов